
Poruka 10, Rīga
Cena: 900000 €

Kopējā platība: 410 m2

Zemes platība: 1500 m2

Ļoti plaša un gaiša ģimenes privātmāja ar iekoptu dārzu
Mežaparkā

Poruka 10, Rīga
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Mājas
Kopējā platība: 410 m2

Zemes platība: 1500 m2

Sale Price: 900000 €

Ļoti plaša un gaiša ģimenes
privātmāja ar iekoptu dārzu
vienā no skaistākajām,
zaļākajām un prestižākajām
Rīgas apkaimēm Mežaparkā.

Māja ir sava arhitektūras stila
šedevrs, kas arī aprakstīta
arhitektūras vēstures grāmatā
par Mežaparku. Tā būs ideāli
piemērota ģimenei ar bērniem.

Māja būvēta 1936. gadā. Savā
laika tā tika izmantota kā
valdības rezidence.

2015. gadā māja tika pilnībā
renovēta ar jaunām
komunikācijām, kāpnēm, dārza
iekārtojumu un garāžu. Māja no
šī laika tikusi izīrēta
vēstniecībām un uzņēmējiem.
Īpašumā ir iekopts dārz...



Atrašanās vieta


